
堺北企総第３７３号 

令 和 ４ 年 ６ 月 ３ 日 

 

北 区 自 治 連 合 協 議 会 

校 区 代 表 者 様 

 

北 区 長  垂 井  究 

 
 
 

堺市北区地域子どもの居場所づくり支援事業について 

 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、北区政の推進に多大なご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

標記事業について、別添のとおりお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

担当課：北区役所 企画総務課 

担当者：林・氏川 

直 通：０７２－２５８－６７０６ 

ＦＡＸ：０７２－２５８－６８１７ 

 

 

 


